
D-Link Mini-GBIC Transceiver 100BaseFX
Multimode

Artikelnummer 991061728

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
Der SFP Transceiver DEM-211 für die optische Datenübertragung ist im laufenden Betrieb wechselbar und entspricht dem SFP-Format
sowie den Spezifikationen des MSA- Standards (Multi-Source-Agreements). Er ist zu allen Glasfaserverbindungen gemäß des IEEE
803.3u Standards kompatibel und arbeitet mit bis zu 100Mbit/s im Halbduplex oder 200Mbit/s im Vollduplex-Betrieb.

Produkteigenschaften
Kompatible Steckplätze 1 x SFP (mini-GBIC)

Netzwerk - Typ SFP (Mini-GBIC)-Transceiver-Modul

Produkttyp SFP (Mini-GBIC)-Transceiver-Modul

Stromversorgungsgerät - Typ Keine(r)

Netzwerk - Formfaktor Plug-in-Modul

Netzwerk - Datenübertragungsrate 100 Mbps

Netzwerk - Anschlusstechnik Kabelgebunden

Bereitgestellte Schnittstelle - Schnittstellen 1 x Ethernet 100Base-FX - LC multi-mode
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